
Zarządzenie Nr 35/07 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 czerwca 2007r. 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Myszyniec na 

2007r. 

 

 Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104), uchwały Nr 

IV/44/07 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 26.04.2007r. i uchwały Nr V/52/07 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28.06.2007r. zmieniającej uchwałę 

budżetową na 2007r. Burmistrz Myszyńca zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje zmian w układzie wykonawczym dochodów budżetu Gminy na 

2007r. zgodnie z uchwałą Nr IV/44/07 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 

26.04.2007r. - załącznik Nr 1. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dochodów i wydatków budżetu 

Gminy na 2007r. zgodnie z uchwałą Nr V/52/07 Rady Miejskiej w Myszyńcu z 

dnia 28.06.2007r. - załącznik Nr 2- 5. 

§ 3. 

Z treścią podjętego zarządzenia zapoznane zostaną podległe jednostki 

organizacyjne. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 


